
Datum: 28.07.2015
Seite:    1

Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband

Bay. Meisterschaften / 20. Int. Bayern Cup

Ausschreibung

2015_135V.Nr::

Datum:

Ausrichter:

Zeitnahme:

Pleifeld- Ortsteil R

01.08.2015

Plz./Ort: 91785 Strasse: Am Segelhafen,  Großer Br

BSV Bezirk Mittelfranken / BSV

Handzeit

Abschnitt: 01

Einlass: Beginn:08:00 10:00

Wettk.Nr. Disziplin

001 5000  m Freiwasser männlich

002 5000  m Freiwasser weiblich

003 2500  m Freiwasser männlich

004 2500  m Freiwasser weiblich

005 3x1250m Freiwasser Mix

006 3x1250m Freiwasser Mix

007 3x1250m Freiwasser Mix

008

009

010

011 5000  m Freiwasser männlich

012 5000  m Freiwasser weiblich

013 3750  m Freiwasser männlich

014 3750  m Freiwasser weiblich

015 2500  m Freiwasser männlich

016 2500  m Freiwasser weiblich

Wettkampfprogramm  WIN_POSWK
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Bay. Meisterschaften / 20. Int. Bayern Cup

Verein
MeldungenTeilnehmer

Mann. weibl. männl Ges. weibl. männl Ges.

V.Nr.: 2015_135

Land

Staff.

L

S

V

DSV-Kz. Ort

SSV Lahr   0    2    0    4    0   0    4   2GER 01 4790 Schwanau

1. FCN Nürnberg   1    1    2    0    1   1    2   3GER 02 4163 Nürnberg

ATS Kulmbach   0    2    6    2    6   0    8   8GER 02 4169 Kulmbach

ASV 1860 Neumarkt   1    4    2    4    2   1    7   6GER 02 4175 Neumarkt

MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm   0    0    1    0    2   0    2   1GER 02 4264 Pfaffenhofen/Ilm

DJK Würzburg-Schwimmabteilung   0    0    2    0    2   0    2   2GER 02 4281 Würzburg

SC DELPHIN Ingolstadt   6   10   10    3    3   6   12  20GER 02 4286 Ingolstadt

SC 53 Landshut   0    0    4    0    4   0    4   4GER 02 4290 Landshut

SC Wfr. München   0    1    0    1    0   0    1   1GER 02 4296 München

Schwimmteam Neusäß   0    1    0    1    0   0    1   1GER 02 4301 Horgau

Schwimmfreunde Pegnitz   0    0    1    0    1   0    1   1GER 02 4302 Pegnitz

SSV Forchheim   2    4    2    0    0   2    2   6GER 02 4332 Forchheim

SSV Schrobenhausen   2    2    6    1    3   2    6   8GER 02 4335 Schrobenhausen

SV Würzburg 05   4    4    8    4    8   4   16  12GER 02 4339 Würzburg

Schwimmverein Hof   0    0    1    0    2   0    2   1GER 02 4341 Hof

Schwimmverein Bayreuth 1921 e.V.   0    2    3    2    3   0    5   5GER 02 4347 Bayreuth

SV Ottobrunn   0    0    0    0    0   0    0   0GER 02 4364 Ottobrunn

SV Straubing   0    5    1   13    1   0   14   6GER 02 4382 Straubing

SV Wacker Burghausen   0    0    1    0    1   0    1   1GER 02 4384 Mehring

SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V.   0    1    2    1    2   0    3   3GER 02 4385 Fürstenfeldbruck

Turnerbund 88 Erlangen   0    0    1    0    1   0    1   1GER 02 4392 Spardorf

TSV 1860 Ansbach   2    3    4    2    3   2    7   7GER 02 4412 Ansbach

TSV 1860 Rosenheim   3    3    7    5   10   3   18  10GER 02 4413 Bruckmühl

TSV 1862 Erding   0    0    1    0    2   0    2   1GER 02 4441 Erding

TSV 1909 Gersthofen   1    1    3    1    3   1    5   4GER 02 4445 Dasing

TV 1862 Passau   0    3    2    3    2   0    5   5GER 02 4530 Passau

VSC Donauwörth   0    1    0    1    0   0    1   1GER 02 4581 Oberndorf

VfL Nürnberg   0    1    0    1    0   0    1   1GER 02 4597 Nürnberg

SSG 81 Erlangen   0    1    0    1    0   0    1   1GER 02 4958 Erlangen

SG Bamberg   2    4    3    5    5   2   12   7GER 02 5085 Bamberg

TV 1860 Immenstadt   2    3    4    3    5   2   10   7GER 02 5107 Immenstadt

SG Pocking-Ruhstorf   0    1    0    2    0   0    2   1GER 02 5115 Ruhstorf a. d. Rott

SG Fürth   0    2    0    2    0   0    2   2GER 02 5147 Fürth

SG Ergolding/Landau   0    1    0    1    0   0    1   1GER 02 5438 Landau/ Isar

SV Hengersberg   1    1    2    0    0   1    1   3GER 02 5713 Rohrstetten

SGS Amberg   0    0    2    0    2   0    2   2GER 02 6421 Amberg

TSV Regen   0    0    2    0    2   0    2   2GER 02 6422 Regen

SG Stadtwerke München   0    1    2    1    2   0    3   3GER 02 6423 München

SC Regensburg   0    5    4    6    4   0   10   9GER 02 6524 Regensburg

TSG Nürnberg   2    2    5    2    5   2    9   7GER 02 6655 Wendelstein

SSG Coburg   0    0    1    0    1   0    1   1GER 02 6695 Großheirath

SG Mittelfranken   2    6    6    6    6   2   14  12GER 02 6768 Nürnberg

MRRC München   0    0    1    0    1   0    1   1GER 02 9999 München

Schwimmtreff Krumbach   0    0    2    0    2   0    2   2GER 02 9999 Krumbach

VFL Triteam Nürnberg   0    0    1    0    1   0    1   1GER 02 9999 Nürnberg

aus Passau   0    0    1    0    1   0    1   1GER 02 9999 Passau

20831 78 106 184 78 99 31Anz. Vereine   59
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Bay. Meisterschaften / 20. Int. Bayern Cup

Verein
MeldungenTeilnehmer

Mann. weibl. männl Ges. weibl. männl Ges.

V.Nr.: 2015_135

Land

Staff.

L

S

V

DSV-Kz. Ort

aus Marktheidenfeld   0    0    1    0    1   0    1   1GER 02 9999 Markt heidenfeld

aus Nürnberg   0    2    0    2    0   0    2   2GER 02 9999 Nürnberg

LG Röthenbach/ Pegnitz   0    0    1    0    1   0    1   1GER 02 9999 Bamberg

aus München   0    0    1    0    1   0    1   1GER 02 9999 München

SKG Sprendlingen   0    0    1    0    1   0    1   1GER 07 5294 Dreieich

SG Odenwald   0    1    0    2    0   0    2   1GER 07 5383 Groß-Zimmern

TWG 1861 Göttingen   0    0    1    0    1   0    1   1GER 09 6779 Reinhardshagen

SC Wiesbaden   0    0    1    0    1   0    1   1GER 10 4950 Wiesbaden

TSG Abtsgmünd   0    0    1    0    2   0    2   1GER 18 2537 Abtsgmünd

SC Delphin Aalen   0    3    3    3    4   0    7   6GER 18 4953 Aalen

SG Glems   0    4    0    4    0   0    4   4GER 18 5166 Eberdingen

SG Schwarzwald-Baar-Heuberg   0    0    1    0    1   0    1   1GER 18 5247 Mühlheim

SSV Ulm 1846 e.V.   0    1    1    1    1   0    2   2GER 18 5680 Illerkirchberg

23431 89 118 207 90 113 31Anz. Vereine   59
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und 20. Bayern-Cup Durchgang über 2,5 km,  5,0 km und 3,75 km

Abschnitt: 1 und 2

Ort / See: Ramsberg, Segelhafen, großer Brombachsee

Veranstalter: Bay. Schwimmverband

Ausrichter: BSV Bezirk Mittelfranken

Schirmherr:

Wettkampfstätte: Kennzeichnung der Schwimmstrecke mit 3  Bojen

Streckenführung im Bereich des Strandbades (Dreieckkurs)

Streckendarstellung für Schwimmer auf einer Plantafel/ Karte vorhanden

Tatsächliche  Wassertiefe mehr als 1 m   

Wassertemperatur (gemessen in 40 cm Tiefe) :   O 20 Grad C

Zeitpunkt:   ca.  10:00 Uhr

Im Startbereich / Mittelbereich/ Zielbereich:

Wasserqualität  in Ordnung  und  frei von Hinternissen 

Außentemperatur  bei Startbeginn: 16,0  Grad C

Zieleinlaufbereich

Trichterführung der Schwimmer

Zeitmessung: Handzeitnahme

Kampfgericht: Einsatzort/ Hilfsmittel Name Verein

Schiedsrichter: Wechselnder Einsatz/Boot Bastian Esefeld BSV

Assistenz-SCH 1: Wechselnder Einsatz/Boot Heinz Emmerich Hesseischer LSV

Schiedsrichter: Wechselnder Einsatz/Boot Bernd Roth BSV

Sicherheitsbeauftragter: Zielbereich

Streckenaufseher: Zielbereich Ekki Zwickel Bezirk Mittelfranken

1. Starter: Startbereich Frank Seidak BSV

2. Starter:   (VIP)

Startordner: Start/Zielbereich Edith Seidak-Weindl TSV Rosenheim

Startordner: Start/Zielbereich Regina Stolba TSV Rosenheim

Startordner: Start/Zielbereich

Sprecher 1: Zielbereich Helmut Schindler BSV

Schwimmrichter 1: Seite 1  mit Boot Manfred Kellner BSV

Schwimmrichter 2: Seite 2  mit Boot Alfred Seelmann BSV

Schwimmrichter 3: Seite 3  mit Boot Sylivia Stubenrauch BSV

Wenderichter     1: Wendeboje 1 Andre Kress SG Fürth

Wenderichter     1: Wendeboje 1 Bernd Ducke Schwimmfreunde Pegnitz

Wenderichter     2: Wendeboje 2 Caroline Werner BSV

Wenderichter     2: Wendeboje 2 Thomas Stolba TSV 1860 Rosenheim

Wenderichter     3: Wendeboje 3

Zielrichter-Obmann: Zielbereich Franz Hein BSV

Zielrichter 1 und WR 3 Zielbereich Kerstin Kern TSV 1862 Bad Reichenhall

Zielrichter 2 und WR 3 Zielbereich Samantha Bogner SG Fürth

Zielrichter 3 Zielbereich Irmtraud Roth TSG Nürnberg

Zielrichter 4 Zielbereich Larissa Tillner SG Mittelfranken

Zeitnehmer-Obmann Zielbereich Franz Hein BSV

Zeitnehmer     1: Zielbereich Roswitha Seelmann PSV Nürnberg

Zeitnehmer     2: Zielbereich Sabine Schindler SV Schwabach

Zeitnehmer     3: Zielbereich

Auswerter Frank Seidak TSV 1860 Rosenheim

Ärztliche Untersuchung: Zielbereich

Sanitäts-/Sicherheitsdienst:Zielbereich DLRG DLRG

Protokollführer 1 Zielbereich Maria Stolba TSV 1860 Rosenheim

Protokollführer 2/Urkunden:Zielbereich

Unterschriften:

(Schiedsrichter) (Assistenz-Schiedsrichter) (Sicherheitsbeauftragter)

Kampfgericht für Freiwasserschwimmen

Bayerische Meisterschaften 2015 über 5 km und 2,5 km Jugend u. Masters 

15 Kampfgericht_Freiwasser_1. DG
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Protokoll

am 01.08.2015 in Ramsberg am großen Brombachsee

Platz Zeit Zwischenzeiten

Bay. Meisterschaften Freiwasser 2015

Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2015_135

WK-Nr.: 001 5000  m Freiwasser männlich

Eisenbraun, Dix (1996) SV Würzburg 05  1 1:04:57,49

Laudam, Jan (2001) SV Würzburg 05  2 1:04:59,49

Beck, Sebastian Aurelius (2000) SV Würzburg 05  3 1:05:31,87

Grundheber, Lars (1999) SC DELPHIN Ingolstadt  4 1:05:39,65

Dreher, Tim (1996) SV Würzburg 05  5 1:06:00,58

Linß, Markus (1997) SG Bamberg  6 1:10:08,50

Joas, Marcus (1999) TV 1860 Immenstadt  7 1:10:09,34

Schulz, Sebastian (2001) SV Würzburg 05  8 1:10:09,87

Brandenstein, Max (2001) SV Würzburg 05  9 1:10:28,87

Budde, Bruno (2001) SG Mittelfranken 10 1:10:32,30

Jung, Alexander (1983) SC Delphin Aalen 11 1:11:19,27

Hoyer, Christian (1995) TSG Abtsgmünd 12 1:13:32,05

Kleemeier, Patrick (1992) SG Bamberg 13 1:14:17,05

Nebel, Rodrigo (1978) TV 1860 Immenstadt 14 1:14:22,30

Weise, Marvin (1998) SC 53 Landshut 15 1:14:25,24

Bauer, Alexander (1999) TSV 1860 Rosenheim 16 1:14:28,81

Hartmann, Matthias (1972) SKG Sprendlingen 17 1:14:33,58

Knorr, Lukas (1996) SG Bamberg 18 1:14:54,49

Krewer, Elija (2000) SG Mittelfranken 19 1:14:56,68

Chang, Thomas (1999) SG Mittelfranken 20 1:14:58,21

Picker, Stefan (1969) TSG Nürnberg 21 1:17:22,74

Bauer, Nils (1997) SC Delphin Aalen 22 1:17:36,52

Bewermeier, Axel (1975) TV 1862 Passau 23 1:19:10,58

Müller, Florian (2001) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.V. 24 1:19:52,74

Birkle, Marc Oliver (2000) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.V. 25 1:19:53,49

Schneider, Knut (1964) TSG Nürnberg 26 1:20:35,55

Schmidt, Daniel (2001) SC 53 Landshut 27 1:23:13,84

Hinterholzer, Jakob (2001) TSV 1860 Rosenheim 28 1:24:17,53

Stiel, Rolf (1980) SC Wiesbaden 29 1:26:34,71

Hertelendy, Helmut (1950) Schwimmverein Hof 30 1:26:56,05

Nowotny, Oliver (1975) TSV 1860 Rosenheim 31 1:26:59,55

Heine, Thorsten (1963) SGS Amberg 32 1:27:02,81

Losert, Alexander (1963) DJK Würzburg-Schwimmabteilung 33 1:27:31,27

Babioch, Karol (1988) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.V. 34 1:28:40,48

Bender, Dr. Stephan (1965) SC Delphin Aalen 35 1:29:02,65

Schöne, Stefan (1963) TSV 1860 Rosenheim 36 1:30:36,87

Betz, Moric (2000) TV 1862 Passau 37 1:31:19,87

Narr, Oliver (1981) TSG Nürnberg 38 1:31:51,18

Meyer, Ralph (1961) TSV 1860 Ansbach 39 1:39:47,65
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Protokoll

am 01.08.2015 in Ramsberg am großen Brombachsee

Platz Zeit Zwischenzeiten

Bay. Meisterschaften Freiwasser 2015

Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2015_135

WK-Nr.: 001 5000  m Freiwasser männlich

Herbst, Franz (1956) TSV 1862 Erding 40 1:40:38,84

Aufgaben

nach der ersten Runde

Freutsmiedl, Ludwig (2001) SC 53 Landshut

nach der zweiten Runde

Schaller, Louis (2000) SG Mittelfranken

nach der dritten Runde

Fottner, Joshua (2001) SG Mittelfranken

nicht am Start
Knorr, Daniel (2000) SG Mittelfranken

Wartha, Markus (1969) TSG Nürnberg

Höschel, Norbert (1966) MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm

WK-Nr.: 002 5000  m Freiwasser weiblich

Herbert, Svenja (1999) SV Würzburg 05  1 1:09:56,87

Hennl, Alina (1996) SV Würzburg 05  2 1:11:55,11

Dreher, Romy (2001) SV Würzburg 05  3 1:12:00,65

Linß, Isabel (1997) SG Bamberg  4 1:12:39,49

Stinglhammer, Iris (1996) SG Pocking-Ruhstorf  5 1:15:15,11

Reibel-Oberle, Susanne (1964) SSV Lahr  6 1:15:39,74

Scheuermann, Julia-Sophia SG Bamberg  7 1:15:54,30

Lauterbach, Kim Jasmin (1998) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.V.  8 1:16:54,90

Hofmockel, Hannah (2000) SG Mittelfranken  9 1:16:55,37

Kirkland, Susann (2000) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.V. 10 1:16:55,93

Weber, Sarah (1997) SG Mittelfranken 11 1:17:45,21

Feucht, Christiane (1976) TSV 1860 Ansbach 12 1:18:09,87

Hornig, Sandra (1971) SG Odenwald 13 1:18:32,43

Stüber, Kim (1973) SSV Lahr 14 1:18:36,27

Berger, Antonia (2001) SG Mittelfranken 15 1:19:06,14

Weber, Deborah (2000) SG Mittelfranken 16 1:19:09,78

Bößenecker, Tabea (1988) TSG Nürnberg 17 1:20:35,37

Bauer, Julia (2001) SC Regensburg 18 1:20:42,96

Averbeck, Rafaela (2001) SC Wfr. München 19 1:22:40,84

Wieser, Sarah (2001) TSV 1860 Rosenheim 20 1:23:08,68

Hechel, Katja (1971) SG Glems 21 1:24:51,24

Mohr, Katja (2000) SC Delphin Aalen 22 1:25:25,81

Semmler, Martina (1964) TV 1862 Passau 23 1:25:29,58

Pischel, Margarethe (1985) SG Bamberg 24 1:25:35,58
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Protokoll

am 01.08.2015 in Ramsberg am großen Brombachsee

Platz Zeit Zwischenzeiten

Bay. Meisterschaften Freiwasser 2015

Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2015_135

WK-Nr.: 002 5000  m Freiwasser weiblich

Hansbach, Julia (2001) Schwimmteam Neusäß 25 1:25:37,71

Herzog, Selina (2001) SG Mittelfranken 26 1:25:39,81

Bewermeier, Luca (2000) TV 1862 Passau 27 1:28:05,84

Passek, Franziska (1998) SV Straubing 28 1:28:08,84

Fuchs, Nina (1999) SV Straubing 29 1:28:10,68

Rupprecht, Sarah (1997) SG Bamberg 30 1:28:13,81

Berberich, Bernadette (1999) SG Ergolding/Landau 31 1:31:25,49

Breuherr, Eva (2000) TV 1862 Passau 32 1:34:15,52

Heitzer, Selina (2000) SV Straubing 33 1:34:22,34

Averbeck, Jutta (1964) SG Stadtwerke München 34 1:50:57,52

Aufgaben

nach der dritten Runde

Knoll, Anabel (1996) SC DELPHIN Ingolstadt

nicht am Start
Habenschaden, Annalena (2001) SC Regensburg
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Bay. Meisterschaften Freiwasser 2015

Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2015_135

WK-Nr.: 001 5000  m Freiwasser männlich

Jahrgang 2001

Laudam, Jan (2001) SV Würzburg 05  1 1:04:59,49

Schulz, Sebastian (2001) SV Würzburg 05  2 1:10:09,87

Brandenstein, Max (2001) SV Würzburg 05  3 1:10:28,87

Budde, Bruno (2001) SG Mittelfranken  4 1:10:32,30

Müller, Florian (2001) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.V.  5 1:19:52,74

Schmidt, Daniel (2001) SC 53 Landshut  6 1:23:13,84

Hinterholzer, Jakob (2001) TSV 1860 Rosenheim  7 1:24:17,53

Aufgaben

nach der ersten Runde

Freutsmiedl, Ludwig (2001) SC 53 Landshut

nach der dritten Runde

Fottner, Joshua (2001) SG Mittelfranken

Jahrgang 2000

Beck, Sebastian Aurelius (2000) SV Würzburg 05  1 1:05:31,87

Krewer, Elija (2000) SG Mittelfranken  2 1:14:56,68

Birkle, Marc Oliver (2000) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.V.  3 1:19:53,49

Betz, Moric (2000) TV 1862 Passau  4 1:31:19,87

Aufgaben

nach der zweiten Runde

Schaller, Louis (2000) SG Mittelfranken

nicht am Start

Knorr, Daniel (2000) SG Mittelfranken

Jahrgang 1999

Grundheber, Lars (1999) SC DELPHIN Ingolstadt  1 1:05:39,65

Joas, Marcus (1999) TV 1860 Immenstadt  2 1:10:09,34

Bauer, Alexander (1999) TSV 1860 Rosenheim  3 1:14:28,81

Chang, Thomas (1999) SG Mittelfranken  4 1:14:58,21

Jahrgang 1996/1998

Eisenbraun, Dix (1996) SV Würzburg 05  1 1:04:57,49

Dreher, Tim (1996) SV Würzburg 05  2 1:06:00,58

Linß, Markus (1997) SG Bamberg  3 1:10:08,50

Weise, Marvin (1998) SC 53 Landshut  4 1:14:25,24

Knorr, Lukas (1996) SG Bamberg  5 1:14:54,49

Bauer, Nils (1997) SC Delphin Aalen  6 1:17:36,52
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Bay. Meisterschaften Freiwasser 2015

Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2015_135

WK-Nr.: 001 5000  m Freiwasser männlich

AK 20

Hoyer, Christian (1995) TSG Abtsgmünd  1 1:13:32,05

Kleemeier, Patrick (1992) SG Bamberg  2 1:14:17,05

AK 25

Babioch, Karol (1988) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.V.  1 1:28:40,48

AK 30

Jung, Alexander (1983) SC Delphin Aalen  1 1:11:19,27

Narr, Oliver (1981) TSG Nürnberg  2 1:31:51,18

AK 35

Nebel, Rodrigo (1978) TV 1860 Immenstadt  1 1:14:22,30

Stiel, Rolf (1980) SC Wiesbaden  2 1:26:34,71

AK 40

Hartmann, Matthias (1972) SKG Sprendlingen  1 1:14:33,58

Bewermeier, Axel (1975) TV 1862 Passau  2 1:19:10,58

Nowotny, Oliver (1975) TSV 1860 Rosenheim  3 1:26:59,55

AK 45

Picker, Stefan (1969) TSG Nürnberg  1 1:17:22,74

nicht am Start

Wartha, Markus (1969) TSG Nürnberg

Höschel, Norbert (1966) MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm

AK 50

Schneider, Knut (1964) TSG Nürnberg  1 1:20:35,55

Heine, Thorsten (1963) SGS Amberg  2 1:27:02,81

Losert, Alexander (1963) DJK Würzburg-Schwimmabteilung  3 1:27:31,27

Bender, Dr. Stephan (1965) SC Delphin Aalen  4 1:29:02,65

Schöne, Stefan (1963) TSV 1860 Rosenheim  5 1:30:36,87

Meyer, Ralph (1961) TSV 1860 Ansbach  6 1:39:47,65

AK 55

Herbst, Franz (1956) TSV 1862 Erding  1 1:40:38,84

AK 65

Hertelendy, Helmut (1950) Schwimmverein Hof  1 1:26:56,05
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am 01.08.2015 in Ramsberg am großen Brombachsee

Platz ZeitMannsch. Zwischenzeiten

Bay. Meisterschaften Freiwasser 2015

Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2015_135

WK-Nr.: 002 5000  m Freiwasser weiblich

Jahrgang 2001

Dreher, Romy (2001) SV Würzburg 05  1 1:12:00,65

Berger, Antonia (2001) SG Mittelfranken  2 1:19:06,14

Bauer, Julia (2001) SC Regensburg  3 1:20:42,96

Averbeck, Rafaela (2001) SC Wfr. München  4 1:22:40,84

Wieser, Sarah (2001) TSV 1860 Rosenheim  5 1:23:08,68

Hansbach, Julia (2001) Schwimmteam Neusäß  6 1:25:37,71

Herzog, Selina (2001) SG Mittelfranken  7 1:25:39,81

nicht am Start

Habenschaden, Annalena SC Regensburg

Jahrgang 2000

Scheuermann, Julia-Sophia SG Bamberg  1 1:15:54,30

Hofmockel, Hannah (2000) SG Mittelfranken  2 1:16:55,37

Kirkland, Susann (2000) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.V.  3 1:16:55,93

Weber, Deborah (2000) SG Mittelfranken  4 1:19:09,78

Mohr, Katja (2000) SC Delphin Aalen  5 1:25:25,81

Bewermeier, Luca (2000) TV 1862 Passau  6 1:28:05,84

Breuherr, Eva (2000) TV 1862 Passau  7 1:34:15,52

Heitzer, Selina (2000) SV Straubing  8 1:34:22,34

Jahrgang 1999

Herbert, Svenja (1999) SV Würzburg 05  1 1:09:56,87

Fuchs, Nina (1999) SV Straubing  2 1:28:10,68

Berberich, Bernadette (1999) SG Ergolding/Landau  3 1:31:25,49

Jahrgang 1996/1998

Hennl, Alina (1996) SV Würzburg 05  1 1:11:55,11

Linß, Isabel (1997) SG Bamberg  2 1:12:39,49

Stinglhammer, Iris (1996) SG Pocking-Ruhstorf  3 1:15:15,11

Lauterbach, Kim Jasmin (1998) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.V.  4 1:16:54,90

Weber, Sarah (1997) SG Mittelfranken  5 1:17:45,21

Passek, Franziska (1998) SV Straubing  6 1:28:08,84

Rupprecht, Sarah (1997) SG Bamberg  7 1:28:13,81

Aufgaben

nach der dritten Runde

Knoll, Anabel (1996) SC DELPHIN Ingolstadt

AK 25

Bößenecker, Tabea (1988) TSG Nürnberg  1 1:20:35,37



Datum: 01.08.2015
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Protokoll

am 01.08.2015 in Ramsberg am großen Brombachsee

Platz ZeitMannsch. Zwischenzeiten

Bay. Meisterschaften Freiwasser 2015

Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2015_135

WK-Nr.: 002 5000  m Freiwasser weiblich

AK 30

Pischel, Margarethe (1985) SG Bamberg  1 1:25:35,58

AK 35

Feucht, Christiane (1976) TSV 1860 Ansbach  1 1:18:09,87

AK 40

Hornig, Sandra (1971) SG Odenwald  1 1:18:32,43

Stüber, Kim (1973) SSV Lahr  2 1:18:36,27

Hechel, Katja (1971) SG Glems  3 1:24:51,24

AK 50

Reibel-Oberle, Susanne (1964) SSV Lahr  1 1:15:39,74

Semmler, Martina (1964) TV 1862 Passau  2 1:25:29,58

Averbeck, Jutta (1964) SG Stadtwerke München  3 1:50:57,52
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Protokoll

am 01.08.2015 in Ramsberg am großen Brombachsee

Platz ZeitMannsch. Zwischenzeiten

Bay. Meisterschaften Freiwasser 2015

Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2015_135

WK-Nr.: 003 2500  m Freiwasser männlich

Jahrgang 2003

Chaffee, Sean Paul (2003) SC 53 Landshut  1 0:39:51,74

Sautter, Tim (2003) TV 1860 Immenstadt  2 0:40:34,11

Kurmyshkin, Frank (2003) TSV 1909 Gersthofen  3 0:40:55,40

Jahrgang 2002

Joas, Simon (2002) TV 1860 Immenstadt  1 0:36:46,24

Stenglein, Felix (2002) SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten  2 0:38:21,37

Hörnig, Sebastian (2002) TSV 1860 Rosenheim  3 0:40:13,55

Bierschneider, Hannes (2002) ASV 1860 Neumarkt  4 0:42:37,81

Deichsel, Markus (2002) ATS Kulmbach  5 0:45:01,68

nicht am Start

Dotzel, Maximilian (2002) SV Würzburg 05

AK 20

Beck, Maximilian (1995) SV Würzburg 05  1 0:34:54,52

Hoyer, Christian (1995) TSG Abtsgmünd  2 0:36:05,87

Kleemeier, Patrick (1992) SG Bamberg  3 0:36:57,49

Deuker, Maximilian (1991) TSV 1909 Gersthofen  4 0:40:30,02

Polanetzki, Jens (1991) ATS Kulmbach  5 0:42:11,87

AK 25

Deichsel, Kilian (1987) ATS Kulmbach  1 0:38:35,78

Deichsel, Felix (1988) ATS Kulmbach  2 0:41:56,99

AK 30

Jung, Alexander (1983) SC Delphin Aalen  1 0:36:03,37

Herrmann, Daniel (1981) SG Schwarzwald-Baar-Heuberg  2 0:44:37,93

AK 35

Winterfeldt, Birker (1980) SC DELPHIN Ingolstadt  1 0:36:06,74

Nebel, Rodrigo (1978) TV 1860 Immenstadt  2 0:36:11,96

AK 40

Pfeffer, Heinz (1972) TSV Regen  1 0:40:34,65

Bierschneider, Stefan (1972) ASV 1860 Neumarkt  2 0:42:37,30

Klein, Fabrice (1973) TWG 1861 Göttingen  3 0:45:22,68

AK 45

Klupp, Andreas (1968) SSV Forchheim  1 0:36:22,02

Höschel, Norbert (1966) MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm  2 0:41:59,90

Lippmann, Jan (1970) SSG Coburg  3 0:52:01,30
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am 01.08.2015 in Ramsberg am großen Brombachsee

Platz ZeitMannsch. Zwischenzeiten

Bay. Meisterschaften Freiwasser 2015

Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2015_135

WK-Nr.: 003 2500  m Freiwasser männlich

AK 50

Grundheber, Christoph (1965) SC DELPHIN Ingolstadt  1 0:40:18,58

Düplois, Harald (1963) Schwimmfreunde Pegnitz  2 0:43:48,49

Kleiber, Christoph (1965) SSV Ulm 1846 e.V.  3 0:44:31,62

Golling, Wilhelm (1961) SSV Schrobenhausen  4 0:49:57,65

Wiethop, Lutz (1965) SSV Schrobenhausen  5 0:56:54,71

AK 55

Deichsel, Stephan (1958) SC Regensburg  1 0:41:11,43

Lorenz, Andreas (1957) TSV Regen  2 0:41:19,62

Reich, Peter (1959) DJK Würzburg-Schwimmabteilung  3 0:43:45,40

Reingruber, Gerhard (1959) TSV 1860 Ansbach  4 0:54:27,90

Schäffler, Bernhard (1957) SSV Schrobenhausen  5 0:57:35,05

nicht am Start

Herbst, Franz (1956) TSV 1862 Erding

AK 60

Weber, Karl-Heinz (1952) ATS Kulmbach  1 0:48:47,14

Aigner, Werner (1955) SV Wacker Burghausen  2 0:51:55,78

AK 65

Hertelendy, Helmut (1950) Schwimmverein Hof  1 0:43:44,96

AK 70

Becker, Peter-Alois (1945) TSV 1860 Ansbach  1 0:44:34,40

WK-Nr.: 004 2500  m Freiwasser weiblich

Jahrgang 2003

Rau, Cosima (2003) SG Mittelfranken  1 0:39:16,84

Miller, Christin (2003) TV 1860 Immenstadt  2 0:39:33,93

Wischnewski, Jarmaine-Lea SC Delphin Aalen  3 0:54:19,24

Bulling, Hannah (2003) SV Straubing  4 0:59:01,27

Jahrgang 2002

Lang, Luisa (2002) SV Straubing  1 0:44:32,37

Schäfauer, Alisa (2002) SC Delphin Aalen  2 0:54:15,49

AK 20

Dörries, Luise (1995) SV Würzburg 05  1 0:35:05,90

Frick, Andrea (1993) SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten  2 0:43:14,11

Schöning, Pauline (1995) SC Regensburg  3 0:59:28,08
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am 01.08.2015 in Ramsberg am großen Brombachsee

Platz ZeitMannsch. Zwischenzeiten

Bay. Meisterschaften Freiwasser 2015

Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2015_135

WK-Nr.: 004 2500  m Freiwasser weiblich

AK 25

Sensche, Svenja (1990) VSC Donauwörth  1 0:39:11,74

Poltmann, Verena (1990) SC Regensburg  2 0:59:04,65

AK 30

Bartscherer, Tanja (1981) SG Glems  1 0:42:33,65

Deichsel, Theresa (1985) ATS Kulmbach  2 0:43:27,40

AK 35

Seitz, Jeanette (1976) SSV Ulm 1846 e.V.  1 0:39:24,05

Bychkova, Irina (1976) TSV 1909 Gersthofen  2 0:44:48,34

AK 40

Stüber, Kim (1973) SSV Lahr  1 0:38:41,84

Hornig, Sandra (1971) SG Odenwald  2 0:39:42,84

Grundheber, Antje (1971) SC DELPHIN Ingolstadt  3 0:43:11,58

Walter, Ursula (1974) SSV Schrobenhausen  4 0:44:51,78

von Eitzen, Britta (1974) SG Glems  5 0:45:01,37

Kürpick, Anke (1971) TSV 1860 Rosenheim  6 0:55:49,21

AK 45

Joas, Birgit (1969) TV 1860 Immenstadt  1 0:41:40,99

Jacksteit, Sabine (1969) ASV 1860 Neumarkt  2 0:45:40,21

Müller, Sabine (1970) SG Glems  3 0:45:41,24

AK 50

Reibel-Oberle, Susanne (1964) SSV Lahr  1 0:38:30,24

Rinehart, Susanne (1965) TSV 1860 Ansbach  2 0:54:14,21

AK 60

Markus, Martina (1955) SC DELPHIN Ingolstadt  1 0:50:01,58
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Platz Zeit

Bay. Meisterschaften / 20. Int. Bayern Cup

Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2015_135

WK-Nr.: 005 3x1250m Freiwasser Mix

SV Würzburg 05Mannschaft 14  1 0:48:29,74

Eisenbraun, Dix (1996) M

Hennl, Alina (1996) W
Dreher, Tim (1996) M

0:32:28,14

0:15:32,11

SV Würzburg 05Mannschaft 15  2 0:48:42,21

Beck, Sebastian Aurelius (2000) M

Herbert, Svenja (1999) W
Beck, Maximilian (1995) M

0:32:02,40

0:15:34,62

SV Würzburg 05Mannschaft 16  3 0:50:52,55

Winterroth, Moritz (1998)  M

Dörries, Luise (1995) W
Schulz, Sebastian (2001) M

0:33:44,93

0:16:47,46

SC DELPHIN IngolstadtMannschaft 02  4 0:51:28,84

Grundheber, Lars (1999) M

Höfl, Emanuel (1998) M
Höfl, Madeleine (2000) W

0:32:14,58

0:15:36,24

SG BambergMannschaft 03  5 0:54:28,78

Linß, Isabel (1997) W

Knorr, Lukas (1996) M
Linß, Markus (1997) M

0:36:52,40

0:17:46,08

SG MittelfrankenMannschaft 12  6 0:55:06,74

Chang, Thomas (1999) M

Weber, Sarah (1997) W
Krewer, Elija (2000) M

0:36:34,02

0:17:43,78

SC DELPHIN IngolstadtMannschaft 04  7 0:55:25,14

Diepold, Simon (1997) M

Meilinger, Lukas (1999) M
Siebler, Anna (2000) W

0:34:54,34

0:18:04,11

TV 1860 ImmenstadtMannschaft 11  8 0:57:16,99

Joas, Marcus (1999) M

Nebel, Rodrigo (1978) M
Joas, Birgit (1969) W

0:36:01,34

0:16:53,68

SG BambergMannschaft 06  9 0:58:19,21

Kleemeier, Patrick (1992) M

Scheuermann, Julia-Sophia (2000)
Rupprecht, Sarah (1997) W

0:37:17,58

0:18:43,30

SC DELPHIN IngolstadtMannschaft 05 10 0:58:32,08

Meilinger, Simon (1996) M

Reinfeld, Uli (1997) M
Hess, Judith (1998) W

0:39:21,37

0:19:07,08

SG MittelfrankenMannschaft 13 11 0:58:48,96

Fottner, Joshua (2001) M

Rau, Cosima (2003) W
Weber, Deborah (2000) W

0:39:44,43

0:19:26,74
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Platz Zeit

Bay. Meisterschaften / 20. Int. Bayern Cup

Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2015_135

WK-Nr.: 005 3x1250m Freiwasser Mix

TSV 1909 GersthofenMannschaft 18 12 1:00:51,30

Deuker, Maximilian (1991) M

Bychkova, Irina (1976) W
Deuker, Paul (1998) M

0:41:35,96

0:19:18,55

SV HengersbergMannschaft 01 13 1:01:03,30

Rimbeck, Jannik (1999) M

Simbeck, Valentin (1999) M
Steininger, Regina (1997) W

0:40:10,78

0:19:16,08

ASV 1860 NeumarktMannschaft 10 14 1:01:33,27

Beraus, Annika (2001) W

Bierschneider, Stefan (1972) M
Jacksteit, Anika (2001) W

0:40:46,11

0:20:26,93

TSG NürnbergMannschaft 07 15 1:01:43,71

Dresel, Leon (2001) M

Eichmann, Ruth (2002)  W
Metz, Natascha (1996) W

0:39:45,34

0:19:05,14

TSV 1860 RosenheimMannschaft 17 16 1:01:46,43

Bauer, Alexander (1999) M

Gfüllner, Thomas (1997) M
Lengauer, Franziska (2001) W

0:38:58,02

0:17:44,21

SSV ForchheimMannschaft 09 17 1:02:46,84

Hetzel, Sascha (1997) M

Sommer, Josefina (1999) W
Hetzel, Uwe (1999) M

0:42:03,24

0:20:49,68

nicht am Start
SSV ForchheimMannschaft 08

WK-Nr.: 006 3x1250m Freiwasser Mix

SV Würzburg 05Mannschaft 24  1 0:49:59,34

Brandenstein, Max (2001) M

Dreher, Romy (2001) W
Laudam, Jan (2001) M

0:33:45,52

0:16:22,46

SC DELPHIN IngolstadtMannschaft 21  2 0:58:05,81

Hollweck, Joshua (2001) M

Kuhls, Julia (2001) W
Iberle, Julia (2003) W

0:38:22,11

0:17:27,84

TV 1860 ImmenstadtMannschaft 23  3 0:59:28,02

Joas, Simon (2002) M

Miller, Christin (2003) W
Sautter, Tim (2003) M

0:39:22,58

0:18:47,30

TSV 1860 RosenheimMannschaft 25  4 1:00:09,02

Hörnig, Sebastian (2002) M

Hinterholzer, Jakob (2001) M
Wieser, Sarah (2001) W

0:40:53,46

0:20:10,55
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Bay. Meisterschaften / 20. Int. Bayern Cup

Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2015_135

WK-Nr.: 006 3x1250m Freiwasser Mix

SC DELPHIN IngolstadtMannschaft 22  5 1:11:54,74

Grundheber, Timo (2002) M

Hess, Viktoria (2001) W
Zachmann, Paula (2003) W

0:46:59,21

0:21:57,84

WK-Nr.: 007 3x1250m Freiwasser Mix

1. FCN NürnbergMannschaft 35  1 1:00:13,74

Wetzel, Christian (1975) M

Böer, Uwe (1969) M
Zumpe, Cornelia (1983) W

0:40:32,08

0:18:21,55

TSV 1860 AnsbachMannschaft 33  2 1:03:50,05

Feucht, Christiane (1976) W

Berger, Thomas (1966) M
Becker, Peter-Alois (1945) M

0:41:03,05

0:18:40,27

SC DELPHIN IngolstadtMannschaft 31  3 1:05:46,78

Grundheber, Antje (1971)  W

Ewert, Yvonne (1968)  W
Grundheber, Christoph (1965) M

0:44:24,40

0:21:55,08

TSV 1860 RosenheimMannschaft 38  4 1:08:07,49

Esefeld, Bastian (1983) M

Kürpick, Anke (1971) W
Nowotny, Oliver (1975) M

0:45:37,62

0:17:57,71

TSG NürnbergMannschaft 32  5 1:09:22,24

Hassold, Sonja (1968)  W

Schrotz, Sandra (1968) W
Wartha, Markus (1969) M

0:48:47,49

0:24:29,46

SSV SchrobenhausenMannschaft 37  6 1:10:30,11

Neumair, Manfred (1964) M

Walter, Ursula (1974) W
Heusler, Jürgen (1964)  M

0:44:36,18

0:22:18,78

SSV SchrobenhausenMannschaft 36  7 1:15:39,81

Haas Harald

Berger, SIlvia (1967) W
Flunk, Josef (1965) M

0:51:03,74

0:26:27,02

TSV 1860 AnsbachMannschaft 34  8 1:23:38,37

Müller-Eisenberger, Petra (1965)

Reingruber, Gerhard (1959) M
Rinehart, Susanne (1965) W

0:55:29,02

0:27:02,05

Ende des Wettkampfes um 18:07 Uhr

Schiedsrichter Protokollführer
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